

## Γ. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

### ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ, ΜΗΧΑΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΗΧΗΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

Α/Α	Κ.Α.	ΕΙΔΟΣ	CPV	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α.
<b>1. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ - ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ</b>							
1.1	7135.02.01	Τηλεοπτικός δέκτης (ΠΑΥ 388)	32324000-0	1	322,58	322,58	400,00
1.2	7135.02.01	Φορητός ψηφιακός recorder ήχου (ΠΑΥ 388)	32330000-5	2	104,84	209,68	260,00
1.3	7135.02.01	Φορητό ηχοσύστημα ενίσχυσης φωνής (ΠΑΥ 425)	32332300-2	1	3.465,32	3.465,32	4.297,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ (1)</b>							<b>4.957,00€</b>
<b>2. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ - ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΕΝΤΡΟ ΕΥΡΩΠΑΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ (EUROPE DIRECT)</b>							
2.1	6473.06.01	Φωτογραφικός εξοπλισμός (ΠΑΥ 440)	38651000-3	1	2.426,61	2.426,61	3.009,00
2.2	6473.06.01	Φορτιστής μπαταριών (ΠΑΥ 440)	31158100-9	2	29,84	59,68	74,00
2.3	6473.06.01	Φορητός εξωτερικός δίσκος με σύνδεση USB (ΠΑΥ 440)	30234200-0	3	72,58	217,74	270,00
2.4	6473.06.01	Επαναφορτιζόμενες μπαταρίες (Λιθίου size AAA 1,5V, LR03) (ΠΑΥ 440)	31440000-2	4	4,03	16,12	19,99
2.5	6473.06.01	Επαναφορτιζόμενες μπαταρίες (mAh size AA Ni-MH 1.2V ) (ΠΑΥ 440)	31440000-2	8	4,84	38,72	48,01
2.6	6473.06.01	Ψυγείο μονόπορτο (MINI BAR) (ΠΑΥ 440)	39711130-9	1	247,98	247,98	307,50
<b>ΣΥΝΟΛΟ (2)</b>							<b>3.728,50</b>
<b>3. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ</b>							
3.1	7133.02.01	Τηλεοπτικός δέκτης	32324000-0	1	685,48	685,48	850,00
3.2	7133.02.01	Επιτοίχιος βραχίονας	30237260-9	1	120,97	120,97	150,00
3.3	7133.02.01	Καφετιέρα (ΠΑΥ 335)	39711310-5	1	443,55	443,55	550,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ (3)</b>							<b>1.550,00</b>

<b>4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ</b>							
4.1	7133.03.01	Αριθμομηχανή ταινίας	30141200-1	45	76,60	3.447,00	4.274,28
<b>ΣΥΝΟΛΟ (4)</b>							<b>4.274,28</b>
<b>5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΑ</b>							
5.1	7133.03.01	Φωτογραφική μηχανή (SLR)	38651000-3	2	370,00	740,00	917,60
<b>ΣΥΝΟΛΟ (5)</b>							<b>917,60</b>
<b>6. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ</b>							
<b>6.1 ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Α' ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ</b>							
6.1.1	7133.03.70	Μηχάνημα καταμέτρησης και ανίχνευσης πλαστών χαρτονομισμάτων (ΠΑΥ 624)	35121200-0	1	125,00	125,00	155,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ (6.1)</b>							<b>155,00</b>
<b>6.2 ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Β' ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ</b>							
6.2.1	7133.03.71	Μηχάνημα καταμέτρησης και ανίχνευσης πλαστών χαρτονομισμάτων (ΠΑΥ 546)	35121200-0	1	125,00	125,00	155,00
6.2.2	7135.02.71	Κεντρική μονάδα ελέγχου συνεδριακού συστήματος (ΠΑΥ 843)	32342420-2	1	630,30	630,30	781,57
6.2.3	7135.02.71	Επιτραπέζια μικροφωνική μονάδα προέδρου (ΠΑΥ 843)	32342300-5	1	245,00	245,00	303,80
6.2.4	7135.02.71	Επιτραπέζια μικροφωνική μονάδα (ΠΑΥ 843)	32342300-5	10	245,00	2.450,00	3.038,00
6.2.5	7135.02.71	Καλώδια επέκτασης 5m ενδεικτικού τύπου BARDI CBL 8PS-5 (ΠΑΥ 843)	31224810-3	10	20,50	205,00	254,20
6.2.6	7135.02.71	Καλώδια επέκτασης 10m ενδεικτικού τύπου BARDI CBL 8PS-10 (ΠΑΥ 843)	31224810-3	1	30,50	30,50	37,82
6.2.7	7135.02.71	Ενσύρματα ακουστικά κεφαλής (ΠΑΥ 843)	32342100-3	1	40,50	40,50	50,22
6.2.8	7135.02.71	USB memory stick 128 GB (ΠΑΥ 843)	30237132-3	1	145,53	145,53	180,46
<b>ΣΥΝΟΛΟ (6.2)</b>							<b>4.801,07</b>
<b>6.3 ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Γ' ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ</b>							
6.3.1	7133.03.72	Μηχάνημα καταμέτρησης και ανίχνευσης πλαστών χαρτονομισμάτων (ΠΑΥ 668)	35121200-0	1	125,00	125,00	155,00
6.3.2	7135.02.72	Κεντρική μονάδα ελέγχου συνεδριακού συστήματος (ΠΑΥ 871)	32342420-2	1	630,30	630,30	781,57
6.3.3	7135.02.72	Επιτραπέζια μικροφωνική μονάδα προέδρου (ΠΑΥ 871)	32342300-5	1	245,00	245,00	303,80
6.3.4	7135.02.72	Επιτραπέζια μικροφωνική μονάδα (ΠΑΥ 871)	32342300-5	9	245,00	2.205,00	2.734,20
6.3.5	7135.02.72	Καλώδια επέκτασης 5m ενδεικτικού	31224810-3	9	20,50	184,50	228,78

		τύπου BARDI CBL 8PS-5 (ΠΑΥ 871)					
6.3.6	7135.02.72	Καλώδια επέκτασης 10m ενδεικτικού τύπου BARDI CBL 8PS-10 (ΠΑΥ 871)	31224810-3	1	30,50	30,50	37,82
6.3.7	7135.02.72	Ενσύρματα ακουστικά κεφαλής (ΠΑΥ 871)	32342100-3	1	40,50	40,50	50,22
6.3.8	7135.02.72	USB memory stick 128 GB (ΠΑΥ 871)	30237132-3	1	145,53	145,53	180,46
<b>ΣΥΝΟΛΟ (6.3)</b>							<b>4.471,85</b>
<b>6.4 ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Δ' ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ</b>							
6.4.1	7133.03.73	Μηχάνημα καταμέτρησης και ανίχνευσης πλαστών χαρτονομισμάτων (ΠΑΥ 549)	35121200-0	1	125,00	125,00	155,00
6.4.2	7135.02.73	Κεντρική μονάδα ελέγχου συνεδριακού συστήματος (ΠΑΥ 872)	32342420-2	1	630,30	630,30	781,57
6.4.3	7135.02.73	Επιτραπέζια μικροφωνική μονάδα προέδρου (ΠΑΥ 872)	32342300-5	1	245,00	245,00	303,80
6.4.4	7135.02.73	Επιτραπέζια μικροφωνική μονάδα (ΠΑΥ 872)	32342300-5	8	245,00	1.960,00	2.430,40
6.4.5	7135.02.73	Καλώδια επέκτασης 5m ενδεικτικού τύπου BARDI CBL 8PS-5 (ΠΑΥ 872)	31224810-3	8	20,50	164,00	203,36
6.4.6	7135.02.73	Καλώδια επέκτασης 10m ενδεικτικού τύπου BARDI CBL 8PS-10 (ΠΑΥ 872)	31224810-3	1	30,50	30,50	37,82
6.4.7	7135.02.73	Ενσύρματα ακουστικά κεφαλής (ΠΑΥ 872)	32342100-3	1	40,50	40,50	50,22
6.4.8	7135.02.73	USB memory stick 128 GB (ΠΑΥ 872)	30237132-3	1	145,53	145,53	180,46
<b>ΣΥΝΟΛΟ (6.4)</b>							<b>4.142,63</b>
<b>6.5 ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Ε' ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ</b>							
6.5.1	7133.02.74	Μηχάνημα καταμέτρησης και ανίχνευσης πλαστών χαρτονομισμάτων (ΠΑΥ 537)	35121200-0	1	125,00	125,00	155,00
6.5.2	7133.02.74	Ψυγείο ηλεκτρικό δίπορτο Full NO FROST, λευκό, ενδεικτικών διαστάσεων (Υ-Π-Β) 170X60X60, ενεργειακή κλάση A+, Service στη Θεσσαλονίκη	39711130-9	2	443,55	887,10	1.100,00
6.5.3	7133.02.74	Καταψύκτης, τύπος οριζόντιος (μπαούλο), λευκό, ενεργειακή κλάση A+, συνολικής χωρητικότητας: 200lt, Service στη Θεσσαλονίκη, κλειδαριά, εσωτερικός φωτισμός, αθόρυβος	39711122-0	1	241,94	241,94	300,00
6.5.4	7133.02.74	Ηλεκτρική σκούπα, ενεργειακή κλάση A+, ισχύος τουλάχιστον 2.200+W, χωρητικότητας κάδου 2-3lt, Service στη Θεσσαλονίκη	39713430-6	1	201,61	201,61	250,00
6.5.5	7133.02.74	Ατμοκαθαριστής μέγιστης ισχύς 1200W, για καθαρισμό δαπέδων και παραθύρων, Service στη Θεσσαλονίκη	39700000-9	1	120,97	120,97	150,00

6.5.6	7135.02.74	Κεντρική μονάδα ελέγχου συνεδριακού συστήματος (ΠΑΥ 873)	32342420-2	1	630,30	630,30	781,57
6.5.7	7135.02.74	Επιτραπέζια μικροφωνική μονάδα προέδρου (ΠΑΥ 873)	32342300-5	1	245,00	245,00	303,80
6.5.8	7135.02.74	Επιτραπέζια μικροφωνική μονάδα (ΠΑΥ 873)	32342300-5	5	245,00	1.225,00	1.519,00
6.5.9	7135.02.74	Καλώδια επέκτασης 5m ενδεικτικού τύπου BARDI CBL 8PS-5 (ΠΑΥ 873)	31224810-3	5	20,50	102,50	127,10
6.5.10	7135.02.74	Καλώδια επέκτασης 10m ενδεικτικού τύπου BARDI CBL 8PS-10 (ΠΑΥ 873)	31224810-3	1	30,50	30,50	37,82
6.5.11	7135.02.74	Ενσύρματα ακουστικά κεφαλής (ΠΑΥ 873)	32342100-3	1	40,50	40,50	50,22
6.5.12	7135.02.74	USB memory stick 128 GB (ΠΑΥ 873)	30237132-3	1	145,53	145,53	180,46
<b>ΣΥΝΟΛΟ (6.5)</b>							<b>4.954,97</b>

#### 6.6 ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΤΡΙΑΝΑΡΙΑΣ

6.6.1	7133.03.75	Μηχάνημα καταμέτρησης και ανίχνευσης πλαστών χαρτονομισμάτων (ΠΑΥ 331)	35121200-0	1	125,00	125,00	155,00€
6.6.2	7135.02.75	Κεντρική μονάδα ελέγχου συνεδριακού συστήματος (ΠΑΥ 316)	32342420-2	1	630,30	630,30	781,57
6.6.3	7135.02.75	Επιτραπέζια μικροφωνική μονάδα προέδρου (ΠΑΥ 316)	32342300-5	1	245,00	245,00	303,80
6.6.4	7135.02.75	Επιτραπέζια μικροφωνική μονάδα (ΠΑΥ 316)	32342300-5	8	245,00	1.960,00	2.430,40
6.6.5	7135.02.75	Καλώδια επέκτασης 5m ενδεικτικού τύπου BARDI CBL 8PS-5 (ΠΑΥ 316)	31224810-3	8	20,50	164,00	203,36
6.6.6	7135.02.75	Καλώδια επέκτασης 10m ενδεικτικού τύπου BARDI CBL 8PS-10 (ΠΑΥ 316)	31224810-3	1	30,50	30,50	37,82
6.6.7	7135.02.75	Ενσύρματα ακουστικά κεφαλής (ΠΑΥ 316)	32342100-3	1	40,50	40,50	50,22
6.6.8	7135.02.75	USB memory stick 128 GB (ΠΑΥ 316)	30237132-3	1	145,53	145,53	180,46
6.6.9	7135.02.75	Ασύρματο Μικρόφωνο	32341000-5	1	55,00	55,00	68,20
6.6.10	7135.02.75	Ενσύρματο Μικρόφωνο	32341000-5	1	40,32	40,32	50,00
6.6.11	7135.02.75	Φωτογραφική μηχανή (SLR)	38651000-3	1	370,00	370,00	458,80
<b>ΣΥΝΟΛΟ (6.6)</b>							<b>4.719,63</b>

#### 7. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΑΦΟΠΟΥΛΕΙΟΥ & ΠΝΕΥΜ. ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ

7.1	7133.02.01	Ηλεκτρική Σκούπα	39713430-6	1	103,25	103,25	128,03
-----	------------	------------------	------------	---	--------	--------	--------

7.2	7135.02.01	Ενισχυτής - Μείκτης	32342420-2	1	284,55	284,55	352,84
7.3	7135.02.01	Ασύρματο μικρόφωνο χειρός	32341000-5	1	36,60	36,60	45,38
7.4	7135.02.01	Μικρόφωνα	32341000-5	8	52,42	419,36	520,00
7.5	7135.02.01	Πυκνωτικά μικρόφωνα	32341000-5	4	80,65	322,60	400,02
7.6	7135.02.01	Ασύρματα συστήματα 2 μικροφώνων χειρός	32341000-5	3	161,29	483,87	600,00
7.7	7135.02.01	Καλώδια μικροφώνων	44321000-6	10	16,13	161,30	200,01
7.8	7135.02.01	Φωτογραφική μηχανή (CANON LXUS 170)	38651000-3	1	120,97	120,97	150,00
7.9	7135.02.01	Κάρτα μνήμης	30236100-3	1	28,23	28,23	35,00
7.10	7135.02.01	Φωτιστικά αναλογίου - πάνελ ομιλητών	31500000-1	5	21,78	108,90	135,04
<b>ΣΥΝΟΛΟ (7)</b>							<b>2.566,32</b>
<b>8. Δ/ΝΣΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΜΟΥΣΕΙΩΝ</b>							
8.1	7135.02.01	Σύστημα μαγνητισμού - απομαγνητισμού	30234700-5	2	1.290,32	2.580,64	3.199,99
8.2	7135.02.01	Ψηφιακή φωτογραφική μηχανή (SLR)	38651000-3	1	370,00	370,00	458,80
8.3	7135.02.01	Φορητό αυτοενισχυόμενο σετ, με κονσόλα 8 καναλιών, ηχεία 2 x 10", MP3/USB/SD/Bluetooth, Βάσεις, Μικρόφωνο	32342420-2	1	403,23	403,23	500,00
8.4	7135.02.01	Φωτογραφική μηχανή (CANON LXUS 170)	38651000-3	1	120,97	120,97	150,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ (8)</b>							<b>4.308,79</b>
<b>9. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ</b>							
9.1	7133.03.01	Μηχάνημα καταμέτρησης και ανίχνευσης πλαστών χαρτονομισμάτων (ΠΑΥ 1030)	35121200-0	10	80,00	800,00	992,00
9.2	7135.02.01	Συσκευή εγγραφής και αναπαραγωγής ήχου	32331300-5	1	125,00	125,00	155,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ (9)</b>							<b>1.147,00</b>
<b>10. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ</b>							
10.1	7341.02.01	Πλυντήριο ρούχων, επαγγελματικού ενδεικτικού τύπου - δαπέδου, με ενδεικτική χωρητικότητα κάδου τουλάχιστον 15 (kg) κιλών και με ταχύτητα και με ταχύτητα τουλάχιστον στροφών στρωσίματος 760 Rpm, ισοδύναμου συντελεστή G: 200 G, τάσεως λειτουργίας: 380 Volt, ενδεικτικής ισχύς αντιστάσεων θέρμανσης: 9/12 Kw στροφών	42716120-5	3	4.050,00	12.150,00	15.066,00
10.2	7341.02.01	Επαγγελματικό ηλεκτρικό πλυντήριο πιάτων - ποτηριών ανοξείδωτο συνολικής ισχύος τουλάχιστον 3600W	42959000-3	3	2.240,62	6.721,86	8.335,11

10.3	7341.02.01	Ηλεκτρικό ψυγείο θάλαμος συντήρησης τουλάχιστον με μία (1) πόρτα κάθετη, επαγγελματικό ανοξείδωτο, χωρητικότητας τουλάχιστον (Lt.) 620, με ενδεικτικές εξωτερικές διαστάσεις (ΜxΠxΥ) cm 68 x 80 x 210	39711130-9	2	1.282,65	2.565,30	3.180,97
10.4	7341.02.01	Ηλεκτρική επαγγελματική σκούπα υγρών - στερεών χαμηλού θορύβου τουλάχιστον 58db. Σκούπα τύπου δαπέδου, ενδεικτικής ισχύος τουλάχιστον έως 2.000 W	39713430-6	5	540,00	2.700,00	3.348,00
10.5	7341.02.01	Επαγγελματικό ηλεκτρικό στεγνωτήριο βαρέως τύπου. Κάδος κατασκευασμένος από ανοξείδωτο χάλυβα και το τύμπανο από ανοξείδωτο χάλυβα. Πλαίσιο ενδεικτικά ανοξείδωτο ή χάλυβας καλυμμένος με ηλεκτροστατική βαφή. Ενδεικτικά κινητήρας με inverter με αμφίδρομη περιστροφή τυμπάνου (RDA) για καλύτερο και ομοιόμορφο στέγνωμα, ενδεικτική χωρητικότητα περίπου 300 lit, ενδεικτική φόρτωση περίπου: 17 κιλά, ενδεικτική Ισχύς ηλεκτρικού 18,5 Kw, ηλεκτρικής τάσης 400V/50HZ/3	42716200-0	2	3.565,00	7.130,00	8.841,20
10.6	7341.02.01	Επαγγελματικό πολυκοπτικό μηχάνημα λαχανικών, τυριών και άλλων προϊόντων, κατασκευασμένο από ανοδιωμένο εξευγενισμένο αλουμίνιο, με πλαστικές λαβές, ανοξείδωτα μαχαίρια ενδεικτικού ισοδύναμου διαμέτρου τουλάχιστον 205mm. Ισοδύναμα ενδεικτικά τεχνικά χαρακτηριστικά: Ισχύς τουλάχιστον 500W, Τάσης 230V/50HZ, διαστάσεων τουλάχιστον 490x240x500mm.	42215100-7	2	635,12	1.270,24	1.575,10
10.7	7341.02.01	Επαγγελματικό ηλεκτρικό μπλέντερ τύπου κανάτας, με υλικό κανάτας από inox τουλάχιστον, χωρητικότητας τουλάχιστον 5 - 6 lt.	39711210-4	3	940,00	2.820,00	3.496,80
10.8	7341.02.01	Πλυντήριο ρούχων, οικιακού ενδεικτικού τύπου - δαπέδου, με χωρητικότητα κάδου τουλάχιστον 11 (kg) κιλών και με ταχύτητα στυψίματος τουλάχιστον 1600 στροφών	42716120-5	8	735,00	5.880,00	7.291,20
10.9	7341.02.01	Στεγνωτήριο ρούχων, οικιακού ενδεικτικού τύπου - δαπέδου, με χωρητικότητα κάδου τουλάχιστον 9 (kg) κιλών με σύστημα συμπύκνωσης υδρατμών	42716200-0	4	840,00	3.360,00	4.166,40

10.10	7341.02.01	Οικιακό ηλεκτρικό πλυντήριο πιάτων, ενδεικτικής τουλάχιστον: χωρητικότητας 15 πλήρη σερβίτσιων, Inox, 60 εκατοστών πλάτους ενεργειακής κατανάλωσης 1.1 (kWh)	39713100-4	7	820,00	5.740,00	7.117,60
10.11	7341.02.01	Οικιακή ηλεκτρική συσκευή κουζίνα ενδεικτικού τύπου ελεύθερη. Ενδεικτικής ισοδύναμου τουλάχιστον: χωρητικότητας 74lt, ενεργειακής κλάσης A-20% με 7 τρόπους λειτουργίας και ανεμιστήρα ψύξης	39721100-3	4	394,00	1.576,00	1.954,24
10.12	7341.02.01	Οικιακή ηλεκτρική σκούπα τύπου δαπέδου χωρίς σακούλα, ισχύος τουλάχιστον 2.300 W	39713430-6	8	215,52	1.724,16	2.137,96
10.13	7341.02.01	Μicro Hi-Fi - ηχοσύστημα Hi-Fi, με ηχεία υψηλής ποιότητας, RMS 100 W, συμπεριλαμβανομένης αναπαραγωγής iPod / iPhone, θύρα USB, Δέκτης FM / AM, με υποστήριξη RDS	32331300-5	7	300,00	2.100,00	2.604,00
10.14	7341.02.01	Μικροφωνική φορητή με δύο (2) τουλάχιστον μικρόφωνα και δύο (2) τουλάχιστον ασύρματα μικρόφωνα	32331300-5	2	1.000,00	2.000,00	2.480,00
10.15	7341.02.01	Φορητό ραδιοκασετόφωνο, CD	32331300-5	26	130,15	3.383,90	4.196,04
10.16	7341.02.01	Κλιματιστικό τύπου τοίχου split Inverter: Ισοδύναμης Ονομαστικής Απόδοσης ψύξης τουλάχιστον (BTU/h): 8.360, Ονομαστική Απόδοση θέρμανσης τουλάχιστον (BTU/h):10.715, Ενεργειακή κλάση ψύξης / θέρμανσης τουλάχιστον A / A, ενδεικτικό ψυκτικό υγρό R 410a	42512200-0	1	600,30	600,30	744,37
10.17	7341.02.01	Κλιματιστικό τύπου τοίχου split Inverter: Ισοδύναμης Ονομαστικής Απόδοσης ψύξης τουλάχιστον (BTU/h) 11.942, Ονομαστική Απόδοση θέρμανσης τουλάχιστον (BTU/h) 13.307. Ενεργειακή κλάση ψύξης / θέρμανσης τουλάχιστον A / A, ενδεικτικό ψυκτικό υγρό R 410a	42512200-0	11	680,00	7.480,00	9.275,20
10.18	7341.02.01	Κλιματιστικό τύπου τοίχου split Inverter: Ισοδύναμης Ονομαστικής Απόδοσης ψύξης τουλάχιστον (BTU/h) 17.742 (max 18.030), Ονομαστικής Απόδοσης θέρμανσης τουλάχιστον (BTU/h) 19.960(max 19.990), Ενεργειακής κλάσης ψύξης / θέρμανσης τουλάχιστον A / A, ενδεικτικό ψυκτικό υγρό R 410a	42512200-0	5	1.100,83	5.504,15	6.825,15
10.19	7341.02.01	Ψυγείο ηλεκτρικό δίπορτο Full NO FROST ενδεικτικών τουλάχιστον μέγιστων διαστάσεων έως: Ύψους 190,5 cm, Πλάτους 70 cm, Βάθους 70 cm, συνολική μεικτή ενδεικτική τουλάχιστον χωρητικότητα 472 λίτρα	39711130-9	7	535,00	3.745,00	4.643,80

10.20	7341.02.01	Ψυγείο ηλεκτρικό δίπορτο Full NO FROST ενδεικτικών τουλάχιστον μέγιστων διαστάσεων έως: Ύψους 201 cm, Πλάτους 60 cm, Βάθους 67 cm, συνολική μεικτή ενδεικτική τουλάχιστον χωρητικότητα 443 λίτρα	39711130-9	1	840,00	840,00	1.041,60
10.21	7341.02.01	Ταχυθερμαντήρας θερμού νερού χρήσης ενδεικτικού τύπου κουζίνας πίεσεως. Ενδεικτικής ηλεκτρικής ισχύος τουλάχιστον 5,7 (kw), εντάσεως τουλάχιστον 25(A), τάσεως 220~230 (V), συχνότητας 50 (Hz)	39715100-8	1	159,00	159,00	197,16
10.22	7341.02.01	Ηλεκτρική συσκευή αερόθερμο, ενδεικτικού τύπου μπάνιου, ενδεικτικής τουλάχιστον ισχύος 2000W, τάσεως 220V/50Hz, με ενδεικτικό τουλάχιστον διακόπτη κατανάλωσης λειτουργίας: 2000/1400/800 W Σχεδιασμένο ενδεικτικά για τοποθέτηση σε μπάνιο – τουαλέτα με δείκτη προστασία από το νερό – υγρασία τουλάχιστον IP 24	39721310-8	2	79,00	158,00	195,92
<b>ΣΥΝΟΛΟ (10)</b>							<b>98.713,82</b>
<b>11. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ</b>							
11.1	7133.02.01	Κλιματιστική μονάδα ψύξης - θέρμανσης, τύπου Inverter. Ονομαστική απόδοση ψύξης έως τουλάχιστον 18.000 (BTU/h). Ονομαστική απόδοση θέρμανσης έως τουλάχιστον 18.000 (BTU/h) Ενεργειακής κλάσης ψύξης / θέρμανσης τουλάχιστον A++	42512200-0	2	564,52	1.129,04	1.400,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ (11)</b>							<b>1.400,00</b>
<b>12. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ</b>							
12.1	7133.02.01	Καταψύκτης επαγγελματικός, τύπος οριζόντιος (μπαούλο), Μικτή χωρητικότητα 500lt, Ικανότητα ψύξης από -18C έως -25C, Χαμηλή κατανάλωση ενέργειας, Δυνατότητα κλειδώματος, Ψηφιακή ένδειξη θερμοκρασίας, Ενδεικτική λυχνία λειτουργίας, Τέσσερις ρόδες για εύκολη μετακίνηση του ψυγείου. Πρόσθετος εξοπλισμός & Αξεσουάρ: Σχάρα χώρισμα, Καλάθι, Θερμόμετρο	39711120-6	2	600,00	1.200,00	1.488,00



12.2	7133.02.01	Ψυγείο επαγγελματικό με μία (1) πόρτα, Χωρητικότητας τουλάχιστον 620lt, Ισχύς τουλάχιστον 650W, Αυτόματη απόψυξη, Κατασκευή εσωτερικά και εξωτερικά από ανοξείδωτο χάλυβα, Πόδια ανοξείδωτα ρυθμιζόμενα, Ομοιόμορφη κατανομή ψύξης	39711130-9	1	2.000,00	2.000,00	2.480,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ (12)</b>							<b>3.968,00</b>
<b>13. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ</b>							
13.1	7133.03.01	Μηχάνημα καταμέτρησης και ανίχνευσης πλαστών χαρτονομισμάτων (Έλεγχος Ε.Κ.Τ.)	35121200-0	3	755,00	2.265,00	2.808,60
<b>ΣΥΝΟΛΟ (13)</b>							<b>2.808,60</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΟ (1) ΕΩΣ (13)</b>							<b>153.585,06€</b>

Η συντάξασα

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη  
του Τμήματος  
Προκηρύξεων & Δημοπρασιών

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη  
της Δ/σης  
Οικονομικής & Ταμειακής Διαχ/σης

Κ.ΑΣΒΕΣΤΑ

Κ.ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ

Π.ΛΑΚΕΡΙΔΟΥ